
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
6 
4 

27 
76 
19 

100 
23 
50 
80 
60 
28 
49 

115 
14 
96 
5 

47 

Name 
Hilding Frisk 
Elton Annell 
Albin Klintefalk 
Aston Fornborn 
Theo Lindh 
William Allerskog 
Charles Rosén 
Alwin Burnert 
Noa Källgren 
William Boyd (D) 
Ludvig Gunnarsson 
Liam Lindholm (D) 
Alexis Lundbrink 
Olle Eklöf (D) 
Nico Koivio 
Jason Thongyoi (D) 
Mio Göransson (D) 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
1 

Diff 

3.626 
8.610 
9.378 

14.891 
15.669 
16.914 
17.123 
20.280 
21.981 
23.134 
24.501 
25.488 
1 Lap 

7 Laps 

Total Tm 
5:04.028 
5:07.654 
5:12.638 
5:13.406 
5:18.919 
5:19.697 
5:20.942 
5:21.151 
5:24.308 
5:26.009 
5:27.162 
5:28.529 
5:29.516 
5:03.546 

45.570 

Best Tm 
37.158 
37.332 
38.195 
37.792 
38.714 
38.481 
38.728 
38.653 
39.197 
39.404 
39.581 
39.650 
39.245 
41.070 
40.921 

Anmälare 
Sjöberg Racing Team 

STHLM Motorsport 

Parolin Sverige 

Sodakart.se 

Lundbrink Racing 

Comment 

FF +5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.626 

Avg. Speed 

60,342 

Best Lap Tm 

37.158 

Best Speed 

61,715 

Best Lap by 

6 - Hilding Frisk 

Printed: 2025-05-17 12:51:23 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Micro 

Heat 4 A+C 

Race (8 Laps) started at 12:42:16 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 12:40 


