



# MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on Laps

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 4 A+C

2025-05-17 12:40

Race (8 Laps) started at 12:42:16

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	6	Hilding Frisk	8		5:04.028	37.158	Sjöberg Racing Tea	
2	4	Elton Annell	8	3.626	5:07.654	37.332		
3	27	Albin Klintefalk	8	8.610	5:12.638	38.195		
4	76	Aston Fornborn	8	9.378	5:13.406	37.792	STHLM Motorsport	
5	19	Theo Lindh	8	14.891	5:18.919	38.714		
6	100	William Allerskog	8	15.669	5:19.697	38.481		
7	23	Charles Rosén	8	16.914	5:20.942	38.728		
8	50	Alwin Burnert	8	17.123	5:21.151	38.653	Parolin Sverige	
9	80	Noa Källgren	8	20.280	5:24.308	39.197		
10	60	William Boyd (D)	8	21.981	5:26.009	39.404	Sodakart.se	
11	28	Ludvig Gunnarsson	8	23.134	5:27.162	39.581		
12	49	Liam Lindholm (D)	8	24.501	5:28.529	39.650		
13	115	Alexis Lundbrink	8	25.488	5:29.516	39.245	Lundbrink Racing	FF +5s
14	14	Olle Eklöf (D)	7	1 Lap	5:03.546	41.070		
15	96	Nico Koivio	1	7 Laps	45.570	40.921		
16	5	Jason Thongyoi (D)						
17	47	Mio Göransson (D)						

Margin of Victory

Avg. Speed

Best Lap Tm

Best Speed

Best Lap by

3.626

60,342

37.158

61,715

6 - Hilding Frisk

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-17 12:51:23